
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci”  - Via al Cornicione, 35  - 20083 Gaggiano 

Tel. 02/9085187 – Fax 02/9085048  - MIIC874001  - C.F. 90015630156 

e-mail:  segreteria@comprensivogaggiano.gov.it   miic874001@istruzione.it   miic874001@pec.istruzione.it 

sito web - http://comprensivogaggiano.gov.it 

 

 

Nomina commissione per la valutazione del reclutamento di operatori esterni per 

l’apprendimento della lingua inglese  
Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-445    

Certificazioni linguistiche europee. English course for KEY school certification   

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I - Istruzione -  Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico - 10.2 — 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante  il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base . 

Avviso AOODGEFID/Prot.n.1953 del 21/02/2017. Competenze di base. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la Scuola - competenze e ambienti 

per l’apprendimento”,  approvato  della Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952, del 

17 dicembre 2014; 

VISTA          la nota del MIUR prot. AOODGEFID/38450 del 29-12-2017,  di approvazione dell’intervento  a 

valere sull’obiettivo/azione 10.2.2 del  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola –  

                       Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, Azione di integrazione e potenziamento  

                       delle aree disciplinari di base;                                                                    

VISTA           la lettera   Miur prot.n. AOODGEFID/200 del 10.01.2018, di autorizzazione del progetto presentato,        

                       finalizzato  alle certificazioni linguistiche a europee “ English course for Key for school  

                       certification”; 

VISTO          che per l’attuazione del progetto si è reso necessario individuare N. 3   figure professionali  

                       madrelingua inglese, come da indicazione dell’allegato 2  avviso AOODGEFID/Prot. n. 1953 del 

                       21/02/2017 mediante bando pubblicato sul sito dell’Istituto con  prot. n. 2092 del 14.11.2018; 

VISTA            la scadenza di presentazione delle candidature fissata per le ore 13:00 del 29.11.2018; 

CONSIDERATO che entro la data e ora prefissata nel bando  è  pervenuta n. 1 candidature cartacea  ; 

DISPONE 

di costituire la sottoelencata commissione per la valutazione e successiva formazione   della graduatoria delle 

candidature  pervenute per operatori esterni per l’apprendimento della lingua inglese.  

Dirigente Scolastico :             dott.ssa Varicelli Patrizia 

DSGA:                                    sig.ra Maria Rosa Landi 

Docente Scuola Secondaria: prof. Gerra Maria Luisa 

La Commissione si riunirà alle ore 12,00 del 30.11.2018 c/o i locali di presidenza dell’istituto. 

  

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Dott.ssa Varicelli Patrizia          

                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

                                                                                                                       

MIIC874001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002232 - 30/11/2018 - D5 - I


		2018-11-30T11:12:06+0100
	VRCPRZ61B41F205T




